biztonsági övezetre vonatkozó tilalom 324 m2 területre, Név: E.ON DÉL-
DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZÁRTKÖRŰEN MŰKÖDŐ 
RÉSZVÉNYTÁRSASÁG Vételi jog; Engedményezés III/20. sorszám alatt, 
Eredeti határozat: 37619/2/2018.06.04, Név: T&T FAKTOR 
KÖVETELÉSVÁSÁRLÓ ZRT Jelzálogjog; 32 000 000 EUR, azaz 
harminckettőmillió euro erejéig a bejegyzés alapjául szolgáló okiratban 

1. TÉTEL

KIVETT / SPORTTELEP, UDVAR, ÜZEM, RAKTÁR - ipari ingatlan

foglaltak szerint, Egyetemleges terheli még a Budapest 74348, Budapest 
74351, Kisvárda 3188/1, Hajdúböszörmény 7828,Hajdúböszörmény 7830,

[...]

sorszám alatt, Eredeti határozat: 
37989/2018.06.08, név: T&T FAKTOR KÖVETELÉSVÁSÁRLÓ ZRT 
Elidegenítési és terhelési tilalom; a bejegyzett önálló jelzálogjog 
biztosítására, Eredeti határozat: 37989/2018.06.08 Utalás: III/29, név: T&T 
FAKTOR KÖVETELÉSVÁSÁRLÓ ZRT Jelzálogjog; 52 000 000 EUR, azaz 
ötvenkettőmillió euro erejéig a bejegyzés alapjául szolgáló okiratban 
foglaltak szerint Egyetemleges terheli még a Budapest 74348, Budapest 
74351, Kisvárda 3188/1, Hajdúböszörmény 7828, Hajdúböszörmény 7830, 
Zalaegerszeg 9455 hrsz-t is., Hitelfelvevő: Tungsram Operations Kft,1044

[...]

Nagykanizsa belterület 638 helyrajzi számú ingatlanok 1/1 tulajdoni hányada

4

DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZÁRTKÖRŰEN MŰKÖDŐ 
RÉSZVÉNYTÁRSASÁG Vételi jog; Engedményezés III/20. sorszám alatt, 
Eredeti határozat: 37619/2/2018.06.04, Név: T&T FAKTOR 
KÖVETELÉSVÁSÁRLÓ ZRT Jelzálogjog; 32 000 000 EUR, azaz 
harminckettőmillió euro erejéig a bejegyzés alapjául szolgáló okiratban 
foglaltak szerint, Egyetemleges terheli még a Budapest 74348, Budapest 
74351, Kisvárda 3188/1, Hajdúböszörmény 7828,Hajdúböszörmény 7830, 
Zalaegerszeg 9455 hrsz-t is., Hitelfelvevő: Tungsram Operations Kft,1044

[...]

sorszám alatt, Eredeti határozat: 
37989/2018.06.08, név: T&T FAKTOR KÖVETELÉSVÁSÁRLÓ ZRT 
Elidegenítési és terhelési tilalom; a bejegyzett önálló jelzálogjog 
biztosítására, Eredeti határozat: 37989/2018.06.08 Utalás: III/29, név: T&T 
FAKTOR KÖVETELÉSVÁSÁRLÓ ZRT Jelzálogjog; 52 000 000 EUR, azaz 
ötvenkettőmillió euro erejéig a bejegyzés alapjául szolgáló okiratban 
foglaltak szerint Egyetemleges terheli még a Budapest 74348, Budapest 
74351, Kisvárda 3188/1, Hajdúböszörmény 7828, Hajdúböszörmény 7830, 
Zalaegerszeg 9455 hrsz-t is., Hitelfelvevő: Tungsram Operations Kft,1044